
«Vereinsresultate»

Aadorf Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Schatt Stefan, 1982 0 59 0095 0 0 0
Schatt Barbara, 1982 0 0 0094 0 0 0
Schöb Daniel, 1978 0 0 0094 0 0 0
Aggeler Heidi, 1940 58 52 0091 0 0 0
Liebi Kurt, 1958 56 53 07090 0 0 0
Aggeler Heinz, 1964 0 53 0089 0 0 0
Jufer Ruedi, 1930 0 52 06287 0 0 0
Kaiser Maya, 1949 0 0 0087 0 0 0

11 92.167 685532. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2000-OKSV - Version: 12.00 vom 28.08.2010
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fon 052 730 14 01
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«Vereinsresultate»

Altnau & Umgebung Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Huber Albert, 1938 58 59 07999 0 0 0
Schumacher Gottfried, 1953 60 59 08099 0 0 0
Zingg Roy, 1994 51 58 07399 0 0 0
Boulatova Lilia, 1969 55 58 07198 0 0 0
Brüllmann Martin, 1978 56 60 07897 0 0 0
Götz Werner, 1964 60 59 07997 0 0 0
Soltermann Fritz, 1961 57 58 07997 0 0 0
Stachel Josef, 1948 59 57 07697 0 0 0
Stacher Peter, 1973 60 49 08097 0 0 0
Kunkler Hans-Ruedi, 1941 59 59 07295 0 0 0
Müller Willi, 1936 53 49 07195 0 0 0
Stäheli Marlies, 1959 54 54 07495 0 0 0
Seeger Sarah, 1994 59 59 967694 84 81 261
Stachel Anton, 1946 0 53 0094 0 0 0
Moser Ursula, 1968 0 56 07593 0 0 0
Pfiffner Trudi, 1941 0 58 07393 0 0 0
Spengler Walter, 1928 55 57 07392 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Schumacher Gottfried, 1953, Kümmertshausen    80Seebuebe  3933.
Stacher Peter, 1973, Landschlacht 80
Götz Werner, 1964, Scherzingen                   79
Brüllmann Martin, 1978, Lengwil 78
Stachel Josef, 1948, Altnau 76

Huber Albert, 1938, Weinfelden 79Seebuebe+Maitli 37914.
Soltermann Fritz, 1961, Schönenbaumgarten 79
Seeger Sarah, 1994, Altnau 76
Zingg Roy, 1994, Siegershausen 73
Kunkler Hans-Ruedi, 1941, Altnau 72

2 97.273 Sektionspreis111710701. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2000-OKSV - Version: 12.00 vom 28.08.2010
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01
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«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Tschanen Heinz, 1953 59 59 080100 0 0 0
Zihlmann Patrick, 1987 60 60 10078100 94 89 283
Zihlmann Beat, 1962 57 57 08099 0 0 0
Zihlmann Manuela, 1962 55 57 07799 0 0 0
Zihlmann Urs, 1955 58 59 07799 0 0 0
Burch Blasius, 1948 57 59 957898 89 83 267
Burch Rita, 1952 57 59 07798 0 0 0
Schilliger Marcel, 1981 59 60 1008098 94 95 289
Suter Sonja, 1959 0 0 07998 0 0 0
Bischof Bernhard, 1949 54 56 07897 0 0 0
Mäder Thomas, 1975 60 60 07997 0 0 0
Lips Robert, 1944 60 60 997896 80 74 253
Messerli Monika, 1962 0 0 07896 0 0 0
Peter Ruth, 1949 55 60 07496 0 0 0
Boog Leonz, 1941 59 57 07895 0 0 0
Brugger Vreni, 1946 0 54 07595 0 0 0
Halter Jakob, 1963 56 57 07695 0 0 0
Schilliger Marlen, 1983 0 0 987795 95 88 281
Baumann Eugen, 1952 58 56 07494 0 0 0
Fehr Wilhelm, 1945 0 55 07694 0 0 0
Gremlich Daniel, 1964 0 58 07694 0 0 0
Hänggi Werner, 1947 59 58 957994 92 81 268
Brugger Peter, 1943 55 58 967492 85 77 258
Schönholzer Richard, 1929 53 57 07790 0 0 0
Tanner Raffael, 1993 0 0 07290 0 0 0
Zöllig Joël, 1995 0 0 05790 0 0 0
Löpfe Philip, 1994 0 54 07488 0 0 0
Stäheli Stefan, 1989 0 0 06588 0 0 0
Zeberli Franz, 1936 53 56 07387 0 0 0
Mäder Alex, 1982 53 58 07382 0 0 0
Schweizer Jakob, 1940 53 56 07080 0 0 0
Zöllig Désirée, 1994 0 0 06178 0 0 0
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«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Zihlmann Beat, 1962, Buchackern 80Buchackern 2 3942.
Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell 80
Mäder Thomas, 1975, Unterhörstetten 79
Zihlmann Patrick, 1987, Hefenhofen 78
Zihlmann Urs, 1955, Watt 77

Hänggi Werner, 1947, Bischofszell 79Buchackern 1 3878.
Boog Leonz, 1941, Heiden 78
Lips Robert, 1944, Volketswil 78
Burch Blasius, 1948, Hauptwil 78
Brugger Peter, 1943, St.Gallen 74

Messerli Monika, 1962, Heldswil 78Buchackern 3 38312.
Burch Rita, 1952, Hauptwil 77
Zihlmann Manuela, 1962, Buchackern 77
Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell 77
Peter Ruth, 1949, Riedt-Erlen 74

Tschanen Heinz, 1953, Erlen 80Buchackern 5 37120.
Halter Jakob, 1963, Hohentannen 76
Gremlich Daniel, 1964, Buchackern 76
Baumann Eugen, 1952, Sulgen 74
Stäheli Stefan, 1989, Engishofen 65

Bischof Bernhard, 1949, Bischofszell 78Buchackern 4 36323.
Schönholzer Richard, 1929, Jona 77
Brugger Vreni, 1946, St.Gallen 75
Tanner Raffael, 1993, Buchackern 72
Zöllig Désirée, 1994, Buchackern 61

Fehr Wilhelm, 1945, Aadorf 76Buchackern 6 35324.
Löpfe Philip, 1994, Sulgen 74
Zeberli Franz, 1936, Heldswil 73
Mäder Alex, 1982, Buchackern 73
Zöllig Joël, 1995, Buchackern 57

5 97.105 193318451. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Buchackern Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 280.250 4 -4.3501121 0.00

Sektionsmatch
ZusatzgabeRang Punkte Pflicht Diff.Total Gabe
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«Vereinsresultate»

Hagenwil - Muolen Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Graf Andreas, 1953 0 59 07998 0 0 0
Hämmerle Charles, 1942 0 58 07797 0 0 0
Breitenmoser Beatrice, 1973 0 53 07595 0 0 0
Hämmerle Jeanette, 1970 0 54 07694 0 0 0
Hämmerle Yvette, 1965 0 54 07393 0 0 0
Sager Daniel, 1996 0 0 07393 0 0 0
Angehrn Bernhard, 1923 0 0 07292 0 0 0
Eigenmann Raimund, 1959 0 58 07492 0 0 0
Fisch Karl, 1968 59 57 07292 0 0 0
Geisser Hanswalter, 1956 58 58 07691 0 0 0
Eigenmann Daniela, 1960 0 57 07790 0 0 0
Hug Roger, 1962 55 53 07087 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Graf Andreas, 1953, Sitterdorf 79Raubritter 1 37518.
Hämmerle Charles, 1942, Zuzwil 77
Eigenmann Raimund, 1959, Stettfurt 74
Sager Daniel, 1996, Hagenwil 73
Fisch Karl, 1968, Muolen 72

Eigenmann Daniela, 1960, Stettfurt 77Raubritter 2 37121.
Hämmerle Jeanette, 1970, Zuzwil 76
Breitenmoser Beatrice, 1973, Zuzwil 75
Hämmerle Yvette, 1965, Höchst 73
Hug Roger, 1962, Amriswil 70

9 94.571 7126622. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Homburg Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Barth Harald, 1968 60 60 1007999 93 86 279
Spuhler Beatrixe, 1967 59 58 07899 0 0 0
Barth Hardy, 1934 59 58 07998 0 0 0
Kreidler Lea, 1996 58 58 07998 0 0 0
Beerli Albert, 1929 60 59 07697 0 0 0
Kühne Fredi, 1958 0 59 07797 0 0 0
Kurzbein Peter, 1947 56 60 07697 0 0 0
Leuthold Otto, 1943 60 55 07597 0 0 0
Niederer Sibylle, 1989 0 56 07797 0 0 0
Beerli Stefan, 1962 58 59 917896 82 65 238
Geissbühler Paul, 1940 0 55 07496 0 0 0
Herzog Anton, 1936 0 54 07396 0 0 0
Schmid Patrick, 1984 0 0 07496 0 0 0
Barth Christine, 1968 56 59 07795 0 0 0
Egolf Albert, 1924 57 52 07695 0 0 0
Arnold Peter, 1942 0 56 927694 82 70 244
Kuhn Heinrich, 1943 0 0 07593 0 0 0
Schmid Anton, 1953 0 57 07892 0 0 0
Kübler Karl, 1932 55 58 07691 0 0 0
Stäheli Hans, 1942 0 0 07591 0 0 0
Kreidler Koni, 1994 0 54 07590 0 0 0
Kühne Silvia, 1958 0 52 07988 0 0 0
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«Vereinsresultate»

Homburg Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Barth Hardy, 1934, Homburg 79Tell 3885.
Barth Harald, 1968, Dettighofen 79
Beerli Stefan, 1962, Hörhausen 78
Spuhler Beatrixe, 1967, Reckenwil 78
Schmid Patrick, 1984, Amriswil 74

Kreidler Lea, 1996, Reckenwil 79Seerücken 38510.
Schmid Anton, 1953, Amriswil 78
Kühne Fredi, 1958, Raperswilen 77
Niederer Sibylle, 1989, Lanzenneunforn 77
Geissbühler Paul, 1940, Homburg 74

Kühne Silvia, 1958, Raperswilen 79Aussenseiter 37916.
Barth Christine, 1968, Dettighofen                   77
Stäheli Hans, 1942, Homburg 75
Kuhn Heinrich, 1943, Homburg 75
Herzog Anton, 1936, Frauenfeld 73

Egolf Albert, 1924, Winterthur 76Erfahrung 37917.
Beerli Albert, 1929, Hörhausen 76
Kübler Karl, 1932, Homburg 76
Arnold Peter, 1942, Homburg 76
Leuthold Otto, 1943, Steckborn 75

4 97.154 132312632. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

3 253.667 3 0.000761 0.00

Sektionsmatch
ZusatzgabeRang Punkte Pflicht Diff.Total Gabe
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«Vereinsresultate»

Hörhausen Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Fröhlich Ida, 1952 60 57 07999 0 0 0
Fröhlich Roland, 1952 57 59 07899 0 0 0
Fröhlich Stefan, 1978 59 60 988099 96 84 278
Häni Ida, 1933 56 57 07599 0 0 0
Peter Mischa, 1976 56 58 07899 0 0 0
Schneeberger Jakob, 1948 0 59 07698 0 0 0
Fröhlich Christian, 1983 56 56 07795 0 0 0
Kressebuch Roland, 1952 56 56 927895 87 78 257
Häni Anton, 1927 55 56 07393 0 0 0
Schäfli Richard, 1950 58 56 07393 0 0 0
Steiner Erwin, 1948 60 60 07891 0 0 0
Keller August, 1927 0 52 06887 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Fröhlich Stefan, 1978, Helsighausen 80Bleihammer 3924.
Fröhlich Ida, 1952, Helsighausen 79
Fröhlich Roland, 1952, Helsighausen 78
Peter Mischa, 1976, Pfyn 78
Fröhlich Christian, 1983, Raperswilen 77

Steiner Erwin, 1948, Hörhausen 78Holzhammer 38013.
Kressebuch Roland, 1952, Hörhausen 78
Schneeberger Jakob, 1948, Hörhausen 76
Häni Ida, 1933, Lanzenneunforn 75
Schäfli Richard, 1950, Frauenfeld 73

1 97.875 Wanderpreis + Sektionspreis8127831. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2000-OKSV - Version: 12.00 vom 28.08.2010
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fon 052 730 14 01
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«Vereinsresultate»

Hüttwilen - Herdern Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Salzmann Yvonne, 1962 59 60 07999 0 0 0
Salzmann Ruedi, 1961 60 56 997698 85 69 253
Wiederkehr Sandra, 1968 60 60 07998 0 0 0
Hagen Roland, 1965 58 59 997597 90 63 252
Ammann Maria, 1963 57 57 07395 0 0 0
Hildbrand Angi, 1956 58 57 07395 0 0 0
Frei Oliver, 1984 55 57 897194 67 49 205
Hildbrand Paul, 1951 56 55 927093 80 65 237
Jindra Ruedi, 1938 57 55 07893 0 0 0
Ammann Urs, 1962 57 56 07591 0 0 0
Tanner Marlis, 1962 56 56 07091 0 0 0
Zwiker Martin, 1963 0 51 0089 0 0 0
Zahn Irene, 1955 54 0 0088 0 0 0
Zahn Roland, 1952 53 0 0088 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Salzmann Yvonne, 1962, Herdern 79Seebachtaler Frauen 37419.
Wiederkehr Sandra, 1968, Islikon 79
Hildbrand Angi, 1956, Hüttwilen 73
Ammann Maria, 1963, Hüttwilen 73
Tanner Marlis, 1962, Weiningen 70

Salzmann Ruedi, 1961, Herdern 76Seebachtaler Männer 36722.
Ammann Urs, 1962, Hüttwilen 75
Hagen Roland, 1965, Hüttwilen 75
Frei Oliver, 1984, Hüttwilen 71
Hildbrand Paul, 1951, Hüttwilen 70

7 95.300 10159531. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

4 236.750 4 -15.500947 0.00

Sektionsmatch
ZusatzgabeRang Punkte Pflicht Diff.Total Gabe
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fon 052 730 14 01
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«Vereinsresultate»

Lenggenwil Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Baumgartner Christian, 1968 59 56 997898 97 90 286
Mader Max, 1960 0 55 07898 0 0 0
Castiglioni Andreas, 1961 0 58 07597 0 0 0
Schönenberger Alois, 1943 58 58 07897 0 0 0
Fritsche René, 1962 56 58 967296 89 87 272
Löhrer Eugen, 1947 57 58 07795 0 0 0
Schibli Albrik, 1940 60 59 07895 0 0 0
Baumann Albert, 1959 55 56 1007794 88 82 270
Narr Nicole, 1998 0 58 07390 0 0 0
Schrepfer Tanja, 1972 0 53 917590 81 46 218
Niedermann Werner, 1943 57 55 07489 0 0 0
Schrepfer Kaspar, 1922 0 52 07086 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Schibli Albrik, 1940, Wil 78Lenggenwil 1 3869.
Schönenberger Alois, 1943, Bronschhofen 78
Baumgartner Christian, 1968, Schwarzenbach 78
Löhrer Eugen, 1947, Lenggenwil 77
Castiglioni Andreas, 1961, Niederhelfenschwil 75

Mader Max, 1960, Lenggenwil 78Lenggenwil 2 227999.
Baumann Albert, 1959, Wil 77
Fritsche René, 1962, Jonschwil 72

Schrepfer Tanja, 1972, Zuzwil 75Lenggenwil 3 292999.
Niedermann Werner, 1943, Wil 74
Narr Nicole, 1998, Uzwil 73
Schrepfer Kaspar, 1922, Niederuzwil 70

8 95.000 10159501. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

2 261.500 4 -13.3001046 0.00

Sektionsmatch
ZusatzgabeRang Punkte Pflicht Diff.Total Gabe
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© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Lommis - Weingarten Kleinkaliberschützen

29.08.2010



«Vereinsresultate»

Lommis - Weingarten Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Felix Monika, 1959 59 60 07899 0 0 0
Haag Franz, 1951 58 58 07998 0 0 0
Hagenbüchli Urs, 1955 60 60 997998 91 88 278
Schneider Blanca, 1965 59 59 07898 0 0 0
Binggeli Karl, 1934 56 55 07597 0 0 0
Grämiger Jolanda, 1980 58 59 07897 0 0 0
Grob Hansruedi, 1944 57 58 07697 0 0 0
Hollenstein Wilhelm, 1947 58 59 07997 0 0 0
Lörli Christopher, 1993 58 57 07497 0 0 0
Conte Raffael, 1997 55 56 07396 0 0 0
Dutli Jules, 1943 59 58 07796 0 0 0
Isler Roland, 1988 55 57 07496 0 0 0
Koller Ruth, 1951 57 60 07796 0 0 0
Lörli Michael, 1993 58 56 07896 0 0 0
Maag Irene, 1962 59 59 07692 0 0 0
Holenstein Tabea, 1996 0 55 07491 0 0 0
Bachmann Ernst, 1947 54 54 07290 0 0 0
Signer Marco, 1988 47 57 07188 0 0 0
Länzlinger Werner, 1963 49 46 0084 0 0 0

SA2000-OKSV - Version: 12.00 vom 28.08.2010
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«Vereinsresultate»

Lommis - Weingarten Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Felix Monika, 1959, Stettfurt 78Frauen-Power 387999.
Schneider Blanca, 1965, Winterberg 78
Grämiger Jolanda, 1980, Bazenheid 78
Koller Ruth, 1951, Bettwiesen 77
Maag Irene, 1962, Märwil 76

Hollenstein Wilhelm, 1947, Wängi 79Mouchen-Killer 385999.
Haag Franz, 1951, Märwil 79
Hagenbüchli Urs, 1955, Lommis 79
Dutli Jules, 1943, Lommis 77
Signer Marco, 1988, Weingarten 71

Lörli Michael, 1993, Unterstammheim 78Newcomer 299999.
Lörli Christopher, 1993, Unterstammheim 74
Holenstein Tabea, 1996, Weingarten 74
Conte Raffael, 1997, Lommis 73

3 97.167 Sektionspreis122011661. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie

SA2000-OKSV - Version: 12.00 vom 28.08.2010
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fon 052 730 14 01
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«Vereinsresultate»

Niederglatt Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Nufer Reto, 1962 58 58 977799 91 87 275
Waldmann Daniel, 1973 57 55 07998 0 0 0
Werz Norbert, 1956 58 60 977598 89 72 258
Reichert Jenny, 1971 59 56 07796 0 0 0
Rüst Christoph, 1986 56 57 07696 0 0 0
Schlauri Leo, 1947 59 55 07796 0 0 0
Waldmann Oliver, 1985 57 54 07796 0 0 0
Schweizer Martin, 1966 56 59 977695 82 71 250
Schmuckli Walter, 1966 56 0 07794 0 0 0
Fürer Guido, 1960 53 55 07493 0 0 0
Haltiner - Frei Franziska, 1972 58 55 07993 0 0 0
Ruckstuhl Heinz, 1959 59 57 07993 0 0 0
Guggisberg Dominic, 1990 0 56 07392 0 0 0
Zanetti Guido, 1949 51 54 07190 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Ruckstuhl Heinz, 1959, Niederuzwil 79Niederglatt 1 3876.
Waldmann Daniel, 1973, Oberbüren 79
Nufer Reto, 1962, Sulgen 77
Waldmann Oliver, 1985, Uzwil 77
Werz Norbert, 1956, Rickenbach 75

Haltiner - Frei Franziska, 1972, Niederuzwil 79Niederglatt 2 38511.
Schmuckli Walter, 1966, Oberuzwil 77
Reichert Jenny, 1971, Oberbüren 77
Schweizer Martin, 1966, Züberwangen 76
Rüst Christoph, 1986, Niederuzwil 76

6 96.444 9148681. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Ottoberg Kleinkaliberschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Oberhänsli Ruedi, 1946 58 59 07996 0 0 0
Brand Josef, 1939 57 57 07894 0 0 0
Meier Roland, 1964 0 54 06993 0 0 0
Stöckli Hansueli, 1946 52 56 07393 0 0 0
Zahnd Heinz, 1964 56 56 07793 0 0 0
Haas Kurt, 1963 54 52 07692 0 0 0
Stübi Fredy, 1961 48 45 06784 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Oberhänsli Ruedi, 1946, Engwilen 79Harmlos 37915.
Brand Josef, 1939, Lengwil 78
Zahnd Heinz, 1964, Amlikon 77
Haas Kurt, 1963, Ottoberg 76
Meier Roland, 1964, Ottoberg 69

10 93.500 675612. Kategorie

Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.TotalKategorie
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«Vereinsresultate»

Bischofszell Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Zihlmann Patrick, 1987 60 60 10078100 94 89 283
Zihlmann Beat, 1962 57 57 08099 0 0 0
Zihlmann Urs, 1955 58 59 07799 0 0 0
Burch Blasius, 1948 57 59 957898 89 83 267
Schilliger Marcel, 1981 59 60 1008098 94 95 289
Bischof Bernhard, 1949 54 56 07897 0 0 0
Halter Jakob, 1963 56 57 07695 0 0 0
Löhrer Eugen, 1947 57 58 07795 0 0 0
Baumann Albert, 1959 55 56 1007794 88 82 270
Hänggi Werner, 1947 59 58 957994 92 81 268
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«Vereinsresultate»

Dettighofen Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Meier Marco, 1973 58 59 00100 0 0 0
Fröhlich Ida, 1952 60 57 07999 0 0 0
Fröhlich Roland, 1952 57 59 07899 0 0 0
Fröhlich Stefan, 1978 59 60 988099 96 84 278
Häni Ida, 1933 56 57 07599 0 0 0
Peter Mischa, 1976 56 58 07899 0 0 0
Spuhler Beatrixe, 1967 59 58 07899 0 0 0
Ganz Nelly, 1948 59 58 07798 0 0 0
Hagenbüchli Urs, 1955 60 60 997998 91 88 278
Beerli Albert, 1929 60 59 07697 0 0 0
Kühne Fredi, 1958 0 59 07797 0 0 0
Meili Fabian, 1991 57 59 07997 0 0 0
Niederer Sibylle, 1989 0 56 07797 0 0 0
Geissbühler Paul, 1940 0 55 07496 0 0 0
Meili Bernhard, 1950 59 58 07695 0 0 0
Häni Anton, 1927 55 56 07393 0 0 0
Kühne Silvia, 1958 0 52 07988 0 0 0
Keller August, 1927 0 52 06887 0 0 0
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«Vereinsresultate»

Rickenbach ZH Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Michel Fredi, 1929 60 58 0099 0 0 0
Barth Hardy, 1934 59 58 07998 0 0 0
Brezek Krystyna, 1953 59 59 07998 0 0 0
Heiniger Beat, 1956 57 58 07697 0 0 0
Laubscher Hansueli, 1951 60 60 07797 0 0 0
Lüthi Judith, 1954 59 56 07997 0 0 0
Eberli Arnold, 1925 58 59 07795 0 0 0
Egolf Albert, 1924 57 52 07695 0 0 0
Lüthi Ernst, 1938 55 54 07693 0 0 0
Hinderling Ruedi, 1933 55 59 07892 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Brezek Krystyna, 1953, Winterthur 79Guldital 3877.
Lüthi Judith, 1954, Rickenbach-Attikon            79
Laubscher Hansueli, 1951, Neftenbach 77
Lüthi Ernst, 1938, Rickenbach-Attikon            76
Heiniger Beat, 1956, Seuzach                       76

1 97.286 10.00710681

Gäste-Sektionswettkampf
GabeRang Punkte PflichtTeiln.Total
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«Vereinsresultate»

Wildhaus Sportschützen

26. OKSV-Verbandsfest 2010
27. / 28. / 29. August 2010 75. Jahre Lommis -Weingarten / 80 Jahre OKSV

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Schütze S3 S4 LS2S1 K S MS
Bischof Bruno, 1979 59 60 998099 97 95 291
Bischof Jakob, 1975 59 60 08099 0 0 0
Spichtig Celinè, 1993 59 59 988099 94 87 279
Brauchli Hans, 1971 59 59 967898 95 86 277
Kaufmann Armin, 1954 58 60 07897 0 0 0

Schützen PunkteGruppe
Gruppenwettkampf
Rang

Bischof Jakob, 1975, Alt St. Johann                80Steinbock 3961.
Bischof Bruno, 1979, Unterwasser                   80
Spichtig Celinè, 1993, Wildhaus                      80
Kaufmann Armin, 1954, Winterthur                    78
Brauchli Hans, 1971, Wildhaus                      78
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